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SURAT TUGAS
No. 5880/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : NINA NURHASANAH , S.E., M.M.
No. Dosen / NIP : 5880 / 201020152
NIDN / NIDK : 0325107804
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : PERUMAHAN PURI GADING VILA CIATER BLOK C8/7
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB513 Hukum Bisnis 3 EU102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 EBM504 Pembinaan dan Pemberdayaan SDM 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Pembinaan dan Pemberdayaan SDM (3 sks) Ruang :
Kode : EBM504 Kelas : EU301 Dosen : NINA NURHASANAH , S.E., M.M.
Prodi : Manajemen Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis

23-3-23
17:00-
19:30

PEMAHAHAMAN PEMBINAAN SDM DAN PERAN
STRATEGIS ORGANISASI

Kamis
23-3-23

17:00-
19:30

PEMAHAHAMAN PEMBINAAN SDM DAN PERAN
STRATEGIS ORGANISASI 26    

2
Kamis

30-3-23
17:00-
19:30

PEMBINAAN SDM MELALUI MASA PERCOBAAN
DAN ORIENTASI

Kamis
30-3-23

17:00-
19:30

PEMBINAAN SDM MELALUI MASA PERCOBAAN
DAN ORIENTASI 23    

3
Kamis
6-4-23

17:00-
19:30

PEMBINAAN SDM MELALUI MANAJEMEN BAKAT
DAN DESKRIPSI PEKERJAAN

Kamis
6-4-23

17:00-
19:30

PEMBINAAN SDM MELALUI MANAJEMEN BAKAT
DAN DESKRIPSI PEKERJAAN 29    

4
Kamis

13-4-23
17:00-
19:30

PEMBINAAN SDM MELALUI PELATIHAN DAN
PENGEMBANGAN

Kamis
13-4-23

17:00-
19:30

PEMBINAAN SDM MELALUI PELATIHAN DAN
PENGEMBANGAN 21    

5
Kamis
4-5-23

17:00-
19:30

PEMBINAAN SDM MELALUI PENGEMBANGAN
KARIR

Kamis
4-5-23

17:00-
19:30

PEMBINAAN SDM MELALUI PENGEMBANGAN
KARIR 27    

6
Kamis

11-5-23
17:00-
19:30 PEMBINAAN SDM MELALUI PENILAIAN KINERJA

Kamis
11-5-23

17:00-
19:30 PEMBINAAN SDM MELALUI PENILAIAN KINERJA 24    

7
Kamis

18-5-23
17:00-
19:30

PEMBINAAN SDM MELALUI MOTIVASI DAN
KOMPENSASI

Kamis
18-5-23

17:00-
19:30

PEMBINAAN SDM MELALUI MOTIVASI DAN
KOMPENSASI 26    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Pembinaan dan Pemberdayaan SDM (3 sks) Ruang :
Kode : EBM504 Kelas : EU301 Dosen : NINA NURHASANAH , S.E., M.M.
Prodi : Manajemen Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis
8-6-23

17:00-
19:30

PEMBINAAN SDM MELALUI LEARNING
ORGANIZATION

Kamis
8-6-23

17:00-
19:30

PEMBINAAN SDM MELALUI LEARNING
ORGANIZATION 27    

9
Kamis

15-6-23
17:00-
19:30 PEMBERDAYAAN KARYAWAN

Kamis
15-6-23

17:00-
19:30 PEMBERDAYAAN KARYAWAN 28    

10
Kamis

22-6-23
17:00-
19:30 LANGKAH DALAM PEMBERDAYAAN KARYAWAN

Kamis
22-6-23

17:00-
19:30 LANGKAH DALAM PEMBERDAYAAN KARYAWAN 26    

11
Kamis

29-6-23
17:00-
19:30

TEKNIS PEMBERDAYAAN KARYAWAN DENGAN
MANAJEMEN PENGETAHUAN

Kamis
29-6-23

17:00-
19:30

TEKNIS PEMBERDAYAAN KARYAWAN DENGAN
MANAJEMEN PENGETAHUAN 26    

12
Kamis
6-7-23

17:00-
19:30

TEKNIS PEMBERDAYAAN KARYAWAN DENGAN
BERBAGI PENGETAHUAN DAN MENINGKATKAN
PERILAKU INOVASI

Kamis
6-7-23

17:00-
19:30

TEKNIS PEMBERDAYAAN KARYAWAN DENGAN
BERBAGI PENGETAHUAN DAN MENINGKATKAN
PERILAKU INOVASI

26    

13
Kamis

13-7-23
17:00-
19:30

PENBERDAYAAN SDM MELALUI GUGUS KENDALI
MUTU

Kamis
13-7-23

17:00-
19:30

PENBERDAYAAN SDM MELALUI GUGUS KENDALI
MUTU 29    

14
Kamis

20-7-23
17:00-
19:30

PEMBERDAYAAN SDM MELALUI ASSESMENT
CENTER

Kamis
20-7-23

17:00-
19:30

PEMBERDAYAAN SDM MELALUI ASSESMENT
CENTER 24    
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Pembinaan dan Pemberdayaan SDM Dosen : NINA NURHASANAH , S.E., M.M. (5880)
Kode MK dan Seksi : EBM504 (EU301)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 17:00 - 19:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Mar

30
Mar

06
Apr

13
Apr

04
Mei

11
Mei

18
Mei

08
Jun

15
Jun

22
Jun

29
Jun

06
Jul

13
Jul

20
Jul

1. AMANAH AMALIA 20170101435 H I H I H I H A H A H A H I
2. WIDDI HANISA GUNADI 20190101177 H H H H H H H H H H A H H H
3. HUSEN ACHMADI 20190101347 I A H A H H H H H H H H H A
4. MARIO CHANDRA 20190101593 H H H H H H H H H H H H H H
5. TIARA 20200101483 H H H H H H H H H H H H H H
6. ADITIYA MAULANA SHALEH 20200101487 H A H A H H H H H H H H H H
7. HARTATI SUKMA NINGRUM 20200101491 H H H H H H H H H H H H H H
8. RAJU ADAM 20200101498 H H H A H H H H H H H A H A
9. INDAH NOVITA 20200101500 H H H H H A H H H H H H H H
10. SUTTA DHARMA WIJAYA 20200101503 H H H H A H H H H H H H H H
11. DUTA SANJAYA 20200101505 A A A A A A A A A A A A A A
12. MUTIARA WULAN MAULUDI 20200101509 A H H H H H H H H H H H H H
13. GABRIEL MARDANI SETIAWAN 20200101514 H H H H H H H H H H H H H H
14. FEBBY LORENZA 20200101516 H H H H H H A H H H H H H H
15. NINA LESTARI 20200101521 H H H H H H H H H H H H H H
16. NUR ALPIANI KUMALASARI 20200101524 H A H H H A H H H H I H H H
17. FEBIANTI 20200101532 H H H A A H H H H H I H H H
18. NANDA PRIYULIANTI 20200101536 H H H H H H A H H H H H H H
19. NI PUTU OKTAVIANTI 20200101538 I I H A H H H H H A H H H H
20. PUTRI MUSTIKA ANGGRAENY 20200101559 H H H H H H H H H H H A H H
21. PETER REFALDI SOELISTYO 20200101568 H H H A H H H H H H H H H H
22. DEVI AGUNG MAHARANI 20200101569 H H H H H H H H H H H H H H
23. LIONA ZAFIRAH ALAMSYAH PUTRI 20210101059 H H H H H A H H H H H H H H
24. MUHAMMAD RISKY ILLAHI 20210101242 H A H H H H H H H H H H H A
25. MILA YUNIAR 20210101397 H H H H H H A H H H H H H H
26. PARHAN FADILAH 20210101398 H H H H H H H H H H H H H H
27. MOHAMAD IQBAL AJIE LAKSONO 20210101533 H H H H H H H H H H H H H H
28. NAFTHAN BRENER 20210101599 H H H H H H H H H H H H H H
29. HAMIMAH 20220101584 H H H I H I H A I A H H H A
30. ISEU SUMARNI 20220101686 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : EBM504 Kelas : EU301 Dosen : NINA NURHASANAH , S.E., M.M.
Matakuliah : Pembinaan dan Pemberdayaan SDM  
Prodi : Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa absensi quizonline tugasonline UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 10 % 30 % 20 % 30 % Angka Huruf

1 20170101435 Amanah Amalia 78,57 55 50 70 60 60,36 2,00 C
2 20190101177 Widdi Hanisa Gunadi 92,86 54,29 84,29 100 85 85,5 4,00 A
3 20190101347 Husen Achmadi 78,57 32,86 46,43 85 90 69,07 3,00 B
4 20190101593 Mario Chandra 100 95,71 83,57 80 80 84,64 4,00 A
5 20200101483 Tiara 100 85,71 87,14 100 85 90,21 4,00 A
6 20200101487 Aditiya Maulana Shaleh 85,71 97,14 58,57 85 85 78,36 3,70 A-
7 20200101491 Hartati Sukma Ningrum 100 85,71 84,29 85 80 84,86 4,00 A
8 20200101498 Raju Adam 78,57 45,71 42,86 85 80 66,29 2,70 B-
9 20200101500 Indah Novita 92,86 85,71 68,57 85 80 79,43 3,70 A-

10 20200101503 Sutta Dharma Wijaya 92,86 84,29 76,43 90 80 82,64 4,00 A
11 20200101505 Duta Sanjaya 0 0 0 65 0 13 0,00 E
12 20200101509 Mutiara Wulan Mauludi 92,86 78,57 83,57 90 80 84,21 4,00 A
13 20200101514 Gabriel Mardani Setiawan 100 87,14 84,29 100 80 88 4,00 A
14 20200101516 Febby Lorenza 92,86 92,86 85 85 80 85,07 4,00 A
15 20200101521 Nina Lestari 100 100 85 100 90 92,5 4,00 A
16 20200101524 Nur Alpiani Kumalasari 85,71 95,71 60 85 80 77,14 3,70 A-
17 20200101532 Febianti 85,71 77,14 73,57 85 80 79,36 3,70 A-
18 20200101536 Nanda Priyulianti 92,86 94,29 85,71 100 0 64,43 2,30 C+
19 20200101538 Ni Putu Oktavianti 85,71 57,14 47,86 85 85 71,14 3,00 B
20 20200101559 Putri Mustika Anggraeny 92,86 98,57 70 85 80 81,14 4,00 A
21 20200101568 Peter Refaldi Soelistyo 92,86 64,29 72,14 80 80 77,36 3,70 A-
22 20200101569 Devi Agung Maharani 100 100 92,14 100 80 91,64 4,00 A
23 20210101059 Liona Zafirah Alamsyah Putri 92,86 74,29 72,14 85 90 82,36 4,00 A
24 20210101242 Muhammad Risky Illahi 85,71 74,29 60,71 100 85 79,71 3,70 A-
25 20210101397 Mila Yuniar 92,86 94,29 82,14 90 80 85,36 4,00 A
26 20210101398 Parhan Fadilah 100 80 85 100 90 90,5 4,00 A
27 20210101533 Mohamad Iqbal Ajie Laksono 100 95,71 84,29 100 90 91,86 4,00 A
28 20210101599 Nafthan Brener 100 100 82,86 85 85 87,36 4,00 A
29 20220101584 Hamimah 78,57 60 22,86 85 80 61,72 2,00 C
30 20220101686 Iseu Sumarni 100 97,14 87,14 85 90 89,86 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. Ir. ROJUANIAH , MM. NINA NURHASANAH , S.E., M.M.
NIP. 194090027 NIP. 5880
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